МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2016

	№    11

	О проведении аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования автотранспортным средством

В соответствии с гл. 36 Гражданского кодекса РФ, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", руководствуясь Уставом  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности Усть-Бакчарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  от 27.04.2006 г. № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора безвозмездного пользования автотранспортным средством автобусом ПАЗ-32053, идентификационный номер (VIN) Х1М3205Е070002934, 2007 г.в., модель № двигателя 523400*71005846, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина) № 70002934, цвет бежевый, находящемся в собственности муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение».
2. Определить:

1) размер единовременного платежа за право заключения договора безвозмездного пользования – 1000 руб. 00 коп.;
2) сумму задатка: задаток не предусмотрен;
3) шаг аукциона – 50 руб. 00 коп.;
4) срок безвозмездного пользования – с 14.03.2016 по 14.03.2019;
5) целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по договору безвозмездного пользования – перевозка пассажиров по Чаинскому району согласно заявкам Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения;

6) срок, место и порядок предоставления документации об аукционе - с аукционной документацией можно ознакомиться по адресу: 636404, Томская область, Чаинский район, с. Усть-Бакчар, ул. Центральная, 17, 1 этаж, кабинет Главы поселения, в рабочие дни с 10 февраля 2016 года 09 час. 00 мин. (время местное) до 01 марта 2016 года 14 час. 00 мин., часы приёма: с 09 час. 00 мин. до 17 час. 15 мин.; перерыв на обед с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин, а также с 10 февраля 2016 года в любое время на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» www.u-bakch.tomsk.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
7) дату и время начала приема заявок на участие в аукционе - 10 февраля 2016 года 09 час. 00 мин. по местному времени;

8) дату и время окончания приема заявок - 01 марта 2016 года 14 час. 00 мин. по местному времени;

9) дату и место начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: 02 марта 2016 года 14 часов 00 мин. по местному времени по адресу: 636404, Томская область, Чаинский район, с. Усть-Бакчар, ул. Центральная, 17, 1 этаж, кабинет Главы поселения;
            10) дату и место проведения аукциона: 14  марта 2016 года 14 часов 00 мин. по местному времени по адресу: 636404, Томская область, Чаинский район, с.Усть-Бакчар, ул. Центральная, 17, 1 этаж, кабинет Главы поселения.
3. Определить организатором аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования Администрацию Усть-Бакчарского сельского поселения.

4. Специалисту 1 категории Администрации Гусевой Л.А. в срок до 09 февраля 2016 года подготовить документацию о проведении аукциона.

5. Извещение о проведении торгов разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава  поселения

      В.Н. Бессмертных